hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 24.03.2026
Produktdatenblatt
LVZIFT910
hager.com/de-ch
LVZIFT910
Infoträger zu NH3-Trafoleiste 910A
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Länge 101.20 mm
Höhe 15.20 mm
Breite 99 mm
Geeignet für
LV, LL, R2000, V | NH3 185 mm 1-polig | M12-Klemme / LV, LL, R2000, V | NH3 185 mm 3-polig | M12-
Klemme
Nachhaltigkeit
REACH-konform Ja